PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	12 марта 2018 года
	№ 70/562

г. Слюдянка
О распределении и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах

Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  на основании постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 08 февраля 2018 года № 175/1802 «О распределении и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Распределить по количеству и номерам специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации (далее – специальные знаки) в участковые избирательные комиссии согласно приложению.
2. Председателям участковых избирательных комиссий в соответствии с законодательством:

– после получения специальных знаков обеспечить поштучный пересчет листов и марок;

– организовать работу участковой избирательной комиссии по использованию специальных знаков в соответствии с разделом 7 Порядка Порядком изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 октября 2017 года № 106/881-7.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Слюдянской территориальной избирательной комиссии Н.Л. Титову.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

Н.Л. Титова
Приложение

к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии
от 12 марта 2018 года № 70/557
Распределение  специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации

	№ УИК
	Количество листов, шт.
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками
	Всего передано марок, шт.

	Номера листов
	Общее количество марок на листах, шт.
	Номер листа
	Количество марок на листе, шт.

	1285
	15
	с 0923001 по 0923015
	750

	750

	1286
	42
	с 0923016 по 0923057
	2100

	2100

	1287
	26
	с 0923058 по 0923083
	1300

	1300

	1288
	22
	с 0923084 по 0923105
	1100

	1100

	1289
	22
	с 0923106 по 0923127
	1100

	1100

	1290
	34
	с 0923128 по 0923161
	1700

	1700

	1291
	34
	с 0923162 по 0923195
	1700

	1700

	1292
	34
	с 0923196 по 0923229
	1700

	1700

	1293
	36
	с 0923230 по 0923265
	1800

	1800

	1294
	7
	с 0923266 по 0923272
	350

	350

	1295
	38
	с 0923273 по 0923310
	1900

	1900

	1296
	34
	с 0923311 по 0923344
	1700

	1700

	1297
	32
	с 0923345 по 0923376
	1600

	1600

	1298
	30
	с 0923377 по 09233406
	1500

	1500

	1299
	34
	с 0923407 по 0923440
	1700

	1700

	1300
	28
	с 0923441 по 0923468
	1400

	1400

	1301
	10
	с 0923469 по 0923478
	500

	500

	1302
	24
	с 0923479 по 0923502
	1200

	1200

	1303
	34
	с 09235503 по 0923536
	1700

	1700

	1304
	8
	с 0923537 по 0923544
	400

	400

	1305
	1
	0923545
	50
	0923591
0923593
	20,
20
	90

	1306
	20
	с 0923546 по 0923565
	1000

	1000

	1307
	3
	с 0923566 по 0923568
	150

	150

	1308
	6
	с 0923569 по 0923574
	300
	0923591, 0923592
	30,
10
	340

	1309
	7
	с 0923575 по 0923581
	350

	350

	1310
	2
	с 0923582 по 0923583
	100
	0923592
	30
	130

	1311
	6
	с 0923584 по 0923589
	300

	300

	1312
	1
	0923590
	50
	0923592, 0923593
	10,
30
	90

	резерв ТИК
	85
	с 0923594 по 0923678
	4250

	4 250